РАСПОРЯЖЕНИЕ
«20» марта 2025 года

№ 523
г. Тверь

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Твери от 08.06.2021 № 174 «Об утверждении состава организационного комитета по определению победителей отборочного этапа регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в городе Твери»
В целях уточнения состава организационного комитета по определению победителей отборочного этапа регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в городе Твери»:

1. Внести в распоряжение Администрации города Твери от 08.06.2021                № 174 «Об утверждении состава организационного комитета по определению победителей отборочного этапа регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в городе Твери» (далее – Распоряжение) изменение, изложив приложение к Распоряжению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

3.
Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

                                  А.В. Огоньков

                  Приложение к

распоряжению
Администрации города Твери

от «20» марта  2025 года № 523
                                                                                           «Приложение

                                                                                            УТВЕРЖДЕН

                                                                                                        распоряжением
Администрации города Твери

                                                                                           от 08.06.2021 № 174

СОСТАВ

организационного комитета по определению победителей

отборочного этапа регионального этапа Всероссийского

конкурса «Семья года» в городе Твери

	Председатель организационного комитета:

	Хоменко

Людмила Григорьевна
	-
	заместитель Главы Администрации города Твери.

	Заместитель председателя организационного комитета:

	Кузнецова

Лариса Викторовна
	-
	исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики», заместитель директора муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики».

	Секретарь организационного комитета:

	Полякова

Вероника Сергеевна
	-
	ведущий специалист сектора адресной социальной помощи муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики».

	Члены организационного комитета:

	Борисова

Елена Сергеевна
	-
	заместитель главы администрации Центрального района в городе Твери;

	Григорак

Дмитрий Владимирович
	-
	заместитель главы администрации Московского района в городе Твери;

	Зарывных

Юлия Олеговна
	-
	заместитель главы администрации Пролетарского района в городе Твери;

	Каблучкова

Елена Валентиновна
	-
	главный специалист, заведующий сектором адресной социальной помощи муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики»;

	Кондрашова

Юлия Владимировна
	-
	начальник отдела протокола и организационной работы управления организационно-контрольной работы Администрации города Твери;

	Петров

Евгений Игоревич
	-
	заместитель начальника управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери;

	Чеканов

Роман Станиславович
	-
	заместитель главы администрации Заволжского района в городе Твери;

	Шумляева

Татьяна Александровна
	-
	начальник отдела содержания образования и воспитательной работы управления образования Администрации города Твери.».